
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
01 июня 2022 года                                                                                                              № 458 

г. Камбарка 

 

О внесении дополнений в постановление 

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от           

10 марта 2022 года № 223  

 

 

Во исполнение протеста прокурора Камбарского района Удмуртской Республики 

от 30 марта 2022 года № 100-2022, в целях приведения постановления Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» № 223 от 10 марта 2022 года в соответствие с законодательством Россий-

ской Федерации, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Муниципаль-

ный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрации муниципаль-

ного образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 10 марта 2022 года        

№ 223 «О создании комиссии по обследованию сохранности закрепленных за детьми-

сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, жилых помещений, и подго-

товки указанных жилых помещений к их приему» следующие дополнения: 

1. Приложение к постановлению Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 10 марта      

2022 года № 223 изложить в следующей редакции: 

- п. 1 после слов Дружинина Ольга Васильевна, старший инспектор отдела соци-

альной защиты населения в Камбарском районе дополнить словами «Управления соци-

альной защиты населения Удмуртской Республики при Министерстве социальной поли-

тики и труда Удмуртской Республики». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


